
Luxembourg (Kirchberg), Alphonse Weicker Quai 2 01:00 03:00 Late Night Bus 

Luxembourg (Clausen), Clausener Bréck 01:07 03:07 Late Night Bus 

Luxembourg (Centre), Badanstalt Quai 2  Quai 3 01:10 03:10 Late Night Bus 

Luxembourg (Centre), Hamilius Quai 2 01:12 03:12 Late Night Bus 

Luxembourg (Centre), F.D. Roosevelt (Q.2) 01:15 03:15 Late Night Bus 

Luxembourg (Gare), Routière AVL Quai 2 01:20 03:20 Late Night Bus 

Luxembourg (Hollerich), Fonderie 01:22 03:22 Late Night Bus 

Luxembourg (Hollerich), Kiirfecht 01:24 03:24 Late Night Bus 

Luxembourg (Hollerich), Bouillon Quai 2A 01:25 03:25 Late Night Bus 

BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer 01:29 03:29 Late Night Bus 

BERTRANGE (Helfenterbrück), City Concorde 01:30 03:30 Late Night Bus 

DIPPACH, Bei der Kapell 01:37 03:37 Late Night Bus 

DIPPACH, Op der Kopp  (CHANGER DE BUS) 01:39 03:39 Navette spéciale

DAHLEM, École 01:42 03:42 Navette spéciale

DAHLEM, Um Pëtz 01:43 03:43 Navette spéciale

GARNICH, Botterkräiz 01:44 03:44 Navette spéciale

GARNICH, Brill 01:45 03:45 Navette spéciale

GARNICH, Schmëtt 01:45 03:45 Navette spéciale

GARNICH, Rixegoard 01:46 03:46 Navette spéciale

GARNICH, Holzemerstrooss 01:47 03:47 Navette spéciale

HIVANGE, Kapell 01:50 03:50 Navette spéciale

HIVANGE, Kleng Béiweng 01:50 03:50 Navette spéciale

KAHLER, Schmëtt 01:54 03:54 Navette spéciale

KAHLER, Kiirch 01:54 03:54 Navette spéciale

KAHLER, Gare 01:55 03:55 Navette spéciale

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen

For the outward journey please use RGTR-lines

Info: www.mobiliteit.lu

gratuit - gratis - free

ING-Marathon (Nuit du 11 mai au 12 mai 2024)

via  Dippach - Dahlem - Garnich - Hivange - Kahler

Late Night Bus

Garnich


